



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-69 - MATERIAIS QUE AGUARDAVAM CADASTRO

Abertura: 15/01/2020 10:10:41

Fechamento: 21/01/2020 18:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ126448-12307 - complemento materiais que estavam ag. cadastro

OC: OC12307-346063

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 26/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL 16G (TUHOY) - I0525	UNISIS	1 UNIDADE	5	22,7500	113,75
7 FORMOL LÍQUIDO 10% 1000ML - P0329	INDALABOR	1 UNIDADE	1	9,8500	9,85
9 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/ BALÃO - P0116	WELL LEAD	1 UND	104	3,5500	369,20

Total OC (R\$): 492,80

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ126448-12307 - complemento materiais que estavam ag. cadastro

OC: OC12307-350581

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 03/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 FIO MALEÁVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE AÇO) 0,6 A 0,8 CM CARDIOLOGIA - I0522	IOL	1 UNIDADE	9	21,0900	189,81
6 FIO MALEÁVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE AÇO) 1.0 A 1,2 CM CARDIOLOGIA - I0586	IOL	1 UNIDADE	0	21,0900	0,00

Total OC (R\$): 189,81**Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ126448-12307 - complemento materiais que estavam ag. cadastro****OC: OC12307-346062****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 23/01/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 18G DESCARTÁVEL - THUOY - I0637	PROCARE	25 UNIDADE	25	3,8300	95,75
3 CÂNULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.6.5 . 28. EM SILKOLATEX. C. BALAO. - I0638	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	16,8000	168,00
4 CÂNULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8.0 . 34. EM SILKOLATEX. C. BALAO. - I0639	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	17,9100	179,10

Total OC (R\$): 442,85**Total Cotação (R\$): 1.125,46**

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4